Think ahead.

205638

Tork kansi 50 | roska-astiaan

Tata roska-astian kantta voidaan kayttaa 50 litran Tork Elevation roska-astiassa, kun hygienia on
aarimmaisen tarkeaa tai kun kayttajat vaativat hygieenisempaa vaikutelmaa.

. Kiiltava pinta tekee puhdistamisesta helppoa
e Vaimennettu sulkumekanismi parantaa kayttajan saamaa vaikutelmaa
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Think ahead.
Tuote- ] a Jarjestelméa
toimitustiedot B1
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540366686
Pakkausmateriaali Plastic bag
Kappaletta 1
Kuljetusyksikaita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 5119
Korkeus 126 mm
Pituus 316 mm
Leveys 250 mm
Nettopaino 294 ¢
Méaara 9.95 dm3
Yhteensopivat tuotteet
204060
Tork roska-astia 50l
B1 lapinakyva
61,5x89,5cm
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Materiaali
Muovi

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540366686

Carton

1 (1 CON)

0.5 kg
126 mm
250 mm
316 mm
0.3 kg

9.95 dm3

Vari
Musta

Kuormalava
(PAL)

7322540401745

154 (154 TRP)
11

14

78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3



